
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2015 года №126

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования

и застройки муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования 
«Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области администрация Банинского сельсовета Фатежского района постановляет:

1.Обнародовать проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области в сети Интернет на 
официальном сайте Минрегиона России http:fgis. minregion.ru. с одновременным обнародованием порядка учета предложений по проекту, а также порядка участия граждан в 
его обсуждении на  информационных стендах Банинского сельсовета .

2.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта ПЗЗ муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области на 27 января 2015 
года в 10-00 часов по адресу: 307109 Курская область, Фатежский район, п.Чермошной, здание администрации Банинского сельсовета Фатежского района.

3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области.

4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта ПЗЗ муниципального образования «Банинский сельсовет» 
Фатежского района Курской области в составе:

Председатель комиссии: Выскребенцева С.А., зам. главы муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области.

Секретарь комиссии: Сухочева Л.Л., ведущий специалист администрации муниципального образования  «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области.

Члены комиссии:

Епифанова Л.И., депутат Собрания депутатов Банинского сельсовета Фатежского района ;

Чернышев А.В., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям администрации Фатежского района Курской области; ( по 
согласованию)

Рябищенков П.М., консультант отдела промышленности и строительства, ЖКХ и архитектуры администрации Фатежского района Курской области

( по согласованию).

5.Предложения и поправки к проекту ПЗЗ муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области вносятся на рассмотрение рабочей группы 
по организации проведения публичных слушаний письменно или устно до 1700 часов 30 октября 2015 года по адресу: 307109 Курская область, Фатежский район, 
п.Чермошной, администрация  Банинского сельсовета  в рабочие дни с 930 до 1200 часов и с 1330 до 1700 часов, контактный телефон : 3-27-25.

6.Ознакомление заинтересованных лиц с материалами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях по проекту ПЗЗ  муниципального образования «Банинский 
сельсовет» Фатежского района Курской области будет осуществляться до 27 января 2015 года по адресу: 307109 Курская область, Фатежский район, п.Чермошной, 
администрация  Банинского сельсовета  в рабочие дни с 930 до 1200 часов и с 1330 до 1700 часов, контактный телефон : 3-27-25.

7.В целях доведения до населения муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области информации о содержании проекта ПЗЗ 
организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта ПЗЗ, выступления представителей органов местного самоуправления Банинского сельсовета, разработчиков 
проекта ПЗЗ.

8.Жители  Банинского сельсовета могут заблаговременно ознакомиться с проектом ПЗЗ поселения в сети Интернет на официальном сайте Минрегиона России http:fgis. 
minregion.ru.

9.Обнародовать решение о проведении публичных слушаний  и о порядке ознакомления с проектом, картами (схемами) ПЗЗ муниципального образования «Банинский 
сельсовет» Фатежского района Курской области на информационных стендах Банинского сельсовета .

10.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

11 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации  В.И.Быстрякова


